
Vvojt Grr n Lipm
wOJ. świętokrzyskie

27-r tO Lipnik 5
ZARZĄDZENIE Nr 66/2011
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 19 sierpnia 2011 roku

w sprawie realizacji projektu pn. "Zajęcia opiekuńczo-edukacyjne we Włostowie" w ramach
działania "Akademii Integracji Społecznej", Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów
Wiejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku rozstrzygniętym Konkursem Akademii
Integracji Społecznej o tytuł Dobrej Praktyki i przyznaniem wyróżnienia dla Gminy Lipnik
zarządzam, co następuje:

§1

Przystępuje się do realizacji w ramach działania "Akademia Integracji Społecznej" na rzecz
realizacji projektu pn. "Zajęcia opiekuńczo-edukacyjne we Włostowie" Poakcesyjnego
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich którego realizatorem, będzie: Sekcja
Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Sandomierskiej Stowarzyszenie
Wspierania Aktywności Lokalnej "Nasz Włostów", Włostów 48,27-545 Włostów.

§2

Projekt realizowany będzie zgodnie z Zaktualizowanym kosztorysem realizacji zadania
i z zasadami dofinansowania działań w ramach konkursu "Akademia Integracji Społecznej"
Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich.

§3

Przyznane wraz z wyróżnieniem środki finansowe w wysokości 20 000 zł umożliwią rozwój
i upowszechnienie aktywnej integracji społecznej na terenie Gminy Lipnik.

§4

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik i pracownikowi ds. promocji
gminy,

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


